

BR Technologies AB

559226-9079

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sathishkumar Kumaresan, Verkställande direktör
2023-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2019. Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och erbjuder lösningar inom mjukvara. Företaget har sitt säte i Solna. Under året har företaget utvecklats hyfsat och uppvisat genomsnittlig tillväxt. Företaget förväntas växa kraftigt under de kommande åren.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-15 - 2020-12-31
Nettoomsättning	10 604 638	7 117 900	2 523 218
Resultat efter finansiella poster	140 780	105 755	154 812
Soliditet (%)	38	42	54

Bolagets omsättning ökade markant på grund av affärs expansionen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	126 842	83 903	260 745
Balanseras i ny räkning		83 903	-83 903	0
Årets resultat			110 793	110 793
Vid årets utgång	50 000	210 745	110 793	371 538

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	210 745
Årets resultat	110 793
Summa	321 538
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	321 538
Summa	321 538

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 604 638	7 117 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 604 638	7 117 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 740 980	-2 904 499
Övriga externa kostnader		-286 107	-1 124 522
Personalkostnader	2	-3 473 614	-2 973 366
Summa rörelsekostnader		-10 500 701	-7 002 387
Rörelseresultat		103 937	115 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 889	-9 433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-325
Summa finansiella poster		36 843	-9 758
Resultat efter finansiella poster		140 780	105 755
Resultat före skatt		140 780	105 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 987	-21 852
Årets resultat		110 793	83 903

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28	-1
Summa kortfristiga fordringar		28	-1
Kassa och bank			
Kassa och bank		970 377	618 664
Summa kassa och bank		970 377	618 664
Summa omsättningstillgångar		970 405	618 663
Summa tillgångar		970 405	618 663
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 745	126 842
Årets resultat		110 793	83 903
Summa fritt eget kapital		321 538	210 745
Summa eget kapital		371 538	260 745
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		285	9 446
Övriga skulder		598 582	348 472
Summa kortfristiga skulder		598 867	357 918
Summa eget kapital och skulder		970 405	618 663

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

5,0

Underskrifter

Årsredovisning för BR Technologies AB, 559226-9079
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Solna

Sathishkumar Kumaresan
Sathishkumar Kumaresan
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-03-24